 Materiálový list
Ceweld CrMoV6 TIG
Strana 1/2
SKUPINA: Středně legované a žárupevné
METODA: Plné dráty pro metodu TIG (141)
TYP: Plný drát / TIG
NORMY: 16834-A: No standard
A5.28: ~ER90S-G

Rm
[MPa]
A5
[ % ]
SR : žíhání na odstranění
pnutí 900 1200 10
Tepelné zpracování, jako je předehřev, teplota interpassu a PWHT, závisí na aplikaci a základním materiálu.
PLYN: I1
POLOHY:
 Materiálový list
Ceweld CrMoV6 TIG
Strana 2/2
WIRPO s.r.o., Škrobárenská 518/16 - Hala B8, 617 00 Brno, tel.: +420 543 250 727, wirpo@wirpo.cz, www.wirpo.cz
PRŮMĚRY A BALENÍ
Objednací číslo Průměr Balení
CRMO1VW12C 1,2 mm 5 kg box
CRMO1VW16C 1,6 mm 5 kg box
CRMO1VW20C 2,0 mm 5 kg box
CRMO1VW24C 2,4 mm 5 kg box
CRMO1VW32C 3,2 mm 5 kg box